
TSK "Sprīdītis" Krosu seriāla "Bērzes  apļi"  kopvērtējums Ķestermežs 2025
Vieta Skola vai Dzim. BA01 BA 02 BA03 BA04 BA05 BA06 BA07 BA08 BA09 BA10 punkti Startu Vieta

gr. Nr. Dalībnieks kolektīvs gads 29.03. 19.04. 21.05. 11.06. 02.07. 23.07. 13.08. 17.09. 19.10. 09.11. kopā skaits gr.

4 km sarkani Nr. V  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 909 Kārlis Seņko Brikšņu Bebri 92 8 9 17 2
2 800 Kristaps Mierlauks Kroņauce 2003 4 5 9 2
3 818 Andis Brakmanis Dobele 82 3 5 8 2
4 424 Ilvars Ikarts Penkules pag. 91 7 7 1
5 414 Edgars Apinis Dobele 94 7 7 1
6 333 Jēkabs Narvaišs TSK Sprīdītis 92 6 6 1
7 466 Viesturs Gailītis Rīga 84 6 6 1

V  45  
1 516 Roberts Švēde Švēdes kom. 72 6 8 5 19 3
2 939 Jānis Švītiņš Tērvete 75 4 7 5 16 3
3 445 Ingmārs Stakāns ind. 78 6 7 13 2

V  18     
1 223 Rūdolfs Žideņš Jaunbērze 2009 7 7 1
2 462 Gabriels Gailītis Rīga 2009 5 5 1
    

2 km zaļi Nr V  60     
1 501 Viesturs Dude Sporta skola 62 10 10 9 8 37 4
2 747 Ivars Prikulis ZS 63 8 8 6 22 3
2 2 Normunds Narvaišs Kroņauce 63 6 3 7 16 3
3 712 Aivars Narvaišs Dobele 59 4 6 5 15 3
4 444 Jānis Seņko Brikšņu bebri 61 3 4 3 4 14 4

S      
1 372 Monta Bērziņa Lielplatone 91 8 8 7 23 3
2 399 Sanita Ukše Džūkste 84 5 4 4 5 18 4
3 854 Ilze Ozoliņa Jaunbērze 84 7 7 1
4 343 Alise Zandersone-NarvaišaDobele 94 6 6 1
5 390 Sandija Rozenfelde Dobele 89 6 6 1

S  45     



1 55 Baiba Upmale Tērvete 70 6 7 7 20 3
2 397 Kristīne Goldmane Dobele 79 5 6 11 2
3 586 Velga Gorškova Eži 67 5 5 1

S  60     
1 315 Ilze Strode Jaunpils 65 6 6 6 18 3

S  18     
1 383 Anete Nikolajeva Jaunpils 2010 6 7 6 19 3
2 384 Elīza Mertena Jaunpils 2010 5 5 1

V  14     
1 335 Jānis Albāts Dob. sākumsk. 2012 6 6 12 2

S  14     
1 374 Ance Bērziņa Lielplatone 2012 6 6 1
2 352 Amēlija Laimiņa Sporta skola 2012 6 6 1

   
1 km melni Nr. V  12     

1 297 Rodrigo Kuzmins Dobele 2014 9 8 9 26 3
2 46 Manfrēds Šveiduks Meijas 2014 7 8 7 22 3
3 139 Roberts Brakmanis Dobele 2014 5 6 6 5 22 4
4 347 Marts Stanhens Dobele 2014 3 4 4 3 14 4

 S  12     
1  nav...    0 0

 V  10     
1 138 Ernests Brakmanis Dobele 2016 4 5 5 6 20 4
2 295 Elijs Elmanis Sporta skola 2015 7 7 14 2
3 353 Haralds Žideņš Jaunbērze 2015 8 8 1
4 292 Zigmārs Hāns Dobele 2015 6 6 1

 S  10     
1 290 Elizabete Rozenfelde Dobele 2016 6 7 8 8 29 4
2 79 Gabriela Goldmane Dobele 2016 5 6 6 17 3
3 291 Evelīna Kļukovska Dob. sākumsk. 2016 4 4 8 2

V 8     
1 296 Noels Elmanis Sporta skola 2017 6 7 7 7 27 4



2 78 Gvido Goldmanis Dobele 2018 5 5 5 15 3
S  8     

1 118 Anete Cēsniece Dobele 2018 6 6 12 2
   

0.7 km zili Nr. T     
1 66 Keita Ukše Džūkste 2019 10 12 10 10 42 4
2 89 Eduards Rozenfelds Dobele 2019 8 10 8 8 34 4
3 100 Mendija Elmane Dobele 2022 6 6 6 6 24 4
4 29 Artūrs  Rozenfelds Dobele 5 5 4 3 17 4
5 63 Anete Ukše Džūkste 2022 3 3 3 4 13 4
6 92 Sāra Gailīte Rīga 2019 12 12 1
7 104 Nora Narvaiša Dobele 2019 8 8 1
8 3 Klāvs Narvaišs Dobele 2022 4 4 1
9 7 Mērfijs Šveiduks Meijas 2021 4 4 1
 Startēja - 32 34 33 29 0 0 0 0 0 0  

1 nodrošināta vieta sezonas kopvērtējumā BA konkursā ieskaita  8 labākās kārtas no iespējamām 10 

! kopvērtējumā  vispirms tiek vērtēti dalībnieki, kas šajā seriālā startējuši vismaz 5 sacensību kārtās,  pēc tiem - dalībnieki ar nepilnu ieskaiti. 

* lai pretendētu uz balvu, sezonas laikā jāpiedalās vismaz 5 seriāla skrējienos  

Ja sezonas kopvērtējumā punkti ir vienādi, augstāk ir tas, kam kādā kārtā ir 1. Vieta; ja abiem ir, tad - kuram
 vairāk šo 1. Vietu; ja vienādi, tad skatās 2. Vietas utt. Ja visi šie rādītāji ir vienādi, augstāk ir tas, kas pirmais
izcīnījis pašu augstāko vietu atsevišķā kārtā. 1.v 2.v 3.v 4.v 5.v 6.v


